传感器
=
P
Order example:
DP4A-V0
DP4
127 30 24 2 0…  -1 mbar DP4A-V0 DP4V-V0
    2 -1…  -1 mbar DP4A-V1 DP4V-V1
    1.4 0…-350  mbar DP4A-V3 DP4V-V3
    1.4 -350… -350  mbar DP4A-V4 DP4V-V4
    1.4 -70… - 70  mbar DP4A-V7 DP4V-V7
    1.4 0… - 70  mbar DP4A-B7 DP4V-B7
    1.4 0… -350  mbar DP4A-C3 DP4V-C3
    2 0…  -1 mbar DP4A-01 DP4V-01
    2 0.2…  -1 mbar DP4A-D1 DP4V-D1
    4 0…  -2 mbar DP4A-02 DP4V-02
    10 0…  -5 mbar DP4A-05 DP4V-05
    12  0…  -6 mbar DP4A-06 DP4V-06
    16  0… - 10 mbar DP4A-10 DP4V-10
    32  0… - 16 mbar DP4A-16 DP4V-16
    40  0… -20 mbar DP4A-20 DP4V-20
非正常压力范围                     订货时需明确指出 D P 4 . - XX
绝对压力                     最低测量范围: 0… 1 bar abs D P 4 . - . . A
G¼外螺纹接口 D P 4 . - . . 02
G½外螺纹接口 D P 4 . - . .  04